
 
 LIBRO DE RESOLUCIONES 

 
Gobernación y Fiestas Mayores  
Dirección General de Movilidad 
Instituto del Taxi 

 
 

 
 

 
Expte.- 127/2020 

 
 
 
A la vista de la baremación efectuada por la Comisión designada al efecto, así 

como las rectificaciones posteriores y la resolución de las alegaciones cuyas actas 
constan en el expediente de su razón, verificado el cumplimiento de los requisitos 
exigidos, de conformidad con el Informe de la Jefa de Sección del Instituto del Taxi, de 
15 de noviembre de 2021 y según establece la estipulación Decimotercera de las 
Bases de la Convocatoria Pública de Subvenciones a Profesionales del Servicio de 
Auto-taxi para la Modernización de la Flota de Vehículos (2020), vengo en adoptar la 
siguiente: 

 
RESOLUCIÓN 

 
 
PRIMERO.- Rectificar la Resolución nº 218, de fecha 21 de junio de 2021, dictada por 
esta Presidencia, relativa al concepto Modalidad 1– Modernización y Mejora del 
Vehículo, dado que se produjo un error material y/o aritmético en las cantidades 
reflejadas como propuestas de subvención:  
 

- LM 465, D. IVAN GARCIA GUERRERO, DNI ***6881**, donde dice 
“Modernización y Mejora del Vehículo 100,00 €”, debe decir “Modernización y 
Mejora del Vehículo 200,00 €”, dado que se produjo un error material y/o 
aritmético en las cantidades reflejadas en la  propuesta de subvención. 

- LM 742, D. JOSÉ MARÍA RUIZ SALAS, DNI ***5146**, donde dice 
“Modernización y Mejora del Vehículo 100,00 €”, debe decir “Modernización y 
Mejora del Vehículo 200,00 €”, dado que se produjo un error material y/o 
aritmético en las cantidades reflejadas en la  propuesta de subvención. 

- LM 950, D. GREGORIO MARTIN RIBERA, DNI ***7975**, donde dice 
“GREGORIO MARTIN RIVERA”, debe decir “GREGORIO MARTIN RIBERA”, 
dado que se produjo un error material en el segundo apellido reflejado en la  
propuesta de subvención. 

- LM 976, D. ANTONIO ROMERO LAZO, DNI ***7754**, donde dice 
“Modernización y Mejora del Vehículo 200,00 €”, debe decir “Modernización y 
Mejora del Vehículo 100,00 €”, dado que se produjo un error material y/o 
aritmético en las cantidades reflejadas en la  propuesta de subvención. 

- LM 1163, D. ENRIQUE FRUTO MARTIN, DNI ***1059**, donde dice 
“ENRIQUE FRUTOS MARTIN”, debe decir “ENRIQUE FRUTO MARTIN”, dado 
que se produjo un error material en el primer apellido reflejado en la  propuesta 
de subvención. 

- LM 1663, D. RAFAEL MOLERO PAVÓN, DNI ***8666**, donde dice 
“Modernización y Mejora del Vehículo 100,00 €”, debe decir “Modernización y 
Mejora del Vehículo 200,00 €”, dado que se produjo un error material y/o 
aritmético en las cantidades reflejadas en la  propuesta de subvención. 

 
EL PRESIDENTE DEL INSTITUTO 

 DEL TAXI 
Juan Carlos Cabrera Valera  

 
Número                            Fecha 
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SEGUNDO.- Estimar las alegaciones y/o documentación presentadas por los titulares 
de las licencias de taxi, a continuación relacionadas, por los motivos, asimismo, 
descritos: 
 

- LM 1172, D. JOAQUÍN ARTEAGA RAMÍREZ, DNI ***8277**, incluir en la 
propuesta de subvención de la Modalidad 1- Modernización y Mejora del 
Vehículo con la cuantía de 100,00 €”, dado que se encuentra al corriente en el 
cumplimiento de sus obligaciones con la Agencia Tributaria, según lo exigido 
en la Base 6ª, letra D. 

- LM- 1009, D. MIGUEL ÁNGEL FERNÁNDEZ VARGAS, DNI ***8277** incluir en 
la propuesta de subvención de la Modalidad 1- Modernización y Mejora del 
Vehículo con la cuantía de 170,10 €, ya que presentó la solicitud de subvención 
con los anexos y facturas requeridas, con fecha 1 de octubre de 2020, dentro 
del plazo establecido en las Bases de la Convocatoria, según documento de 
Registro de entrada, el cual no fue remitido al Instituto del Taxi por el Registro. 

- LM 533, Dª SOLEDAD JIMÉNEZ GÓMEZ DNI ***8707**,  en calidad de 
heredera D. ENRIQUE MURILLO MORENO, al haber acreditado su condición 
de heredera y haberse producido el deceso con posterioridad a la fecha de 
finalización del plazo de solicitud de la subvención. 
 

 
TERCERO.- Aprobar, con el carácter de definitivo, las solicitudes de subvención que 
se describen: 
 

 MODALIDAD 1 
 

MODERNIZACIÓN Y MEJORA DEL VEHÍCULO 
 

PS LM NOMBRE APELLIDOS D.N.I. 

108 2 CRISTOBAL GIL LAGO ***2148** 

109 6 ANTONIO ACAL ESPAÑA ***9164** 

110 14 JOSE MANUEL  FERNANDEZ HUMANES ***7736** 

111 16 JAVIER GORDILLO ALONSO ***9808** 

112 21 SEBASTIAN DOMINGUEZ RODRIGUEZ ***6937** 

113 24 BERNARDO  GALLARDO CARMONA ***2846** 

114 31 ARTURO BENJUMEDA FRIEROS ***1366** 

115 32 ISMAEL  SANCHEZ LOPEZ ***0201** 

116 35 MARIO GARCIA FERNANDEZ ***2556** 

117 37 MARIA DEL CARMEN SANCHEZ MORENO ***0023** 

118 40 ERNESTO  ZARCOS FERNANDEZ ***3609** 

119 50 JUAN ANTONIO BORREGUERO INFANTE ***4065** 

120 52 JUAN MANUEL  BLANCO MESA ***8871** 

121 59 RAFAEL GARCIA LIMA ***9113** 

122 64 ILDEFONSO BARRERA GAMEZ ***7161** 

124 83 JOAQUIN MOYA JIMENEZ ***4601** 

125 88 ISMAEL  GARCIA GOMEZ ***6972** 

126 95 JOSE ANGEL GOMEZ PEREZ ***8303** 

128 108 JOSE ALBERTO  RIVAS VAZQUEZ ***2128** 

129 109 DAVID PERIAÑEZ CASTRO ***5364** 
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130 111 FRANCISCO QUESADA CANO ***3815** 

131 112 ANTONIO  PEREZ RUIZ ***8330** 

132 116 FRANCISCO  MORENO BELTRAN  ***2416** 

133 117 DANIEL  FRUTOS ALCOBET ***0120** 

135 132 JONATAN  MULERO RIOS ***6171** 

137 144 PEDRO AVALOS REINOSO ***9641** 

138 146 NAZARIO GUERRERO GRANADOS ***8143** 

139 153 JOSE ATERO GONZALEZ ***3651** 

140 162 JUAN MARIA ALCAIDE BENAVENTE ***3563** 

142 168 JOSE ANTONIO SEDEÑO VILLEGAS ***2032** 

143 182 JOSE MARIA ALMARCHA MARTIN ***1579** 

144 184 JOSE  VAYA MUÑOZ ***7839** 

145 190 JOSE  LAVADO CASAU ***8941** 

146 193 JOSE SANCHEZ HIJON ***8506** 

147 200 DIEGO GARCIA PERNIA ***3153** 

148 201 MANUEL  ARROYO GORDILLO ***5917** 

149 204 JOSE MEDINA CASTILLO ***5629** 

151 227 DANIEL  DOMINGUEZ SILVA ***7291** 

152 228 SERGIO  CASTAÑEDA ASUERO ***3496** 

153 235 JACOBO DIAZ POMBO ***1987** 

154 238 MANUEL MOLINA LOPEZ ***6218** 

155 239 MARIA ANGELES CORTES ALGARRADA ***5330** 

156 242 ANTONIO PALACIOS VAZQUEZ ***8060** 

157 245 PEDRO MORALES RUBIO ***9256** 

158 253 ISRAEL  PALOMO AVILA ***4649** 

159 264 MANUEL BARRERA PEREZ ***7000** 

160 272 MARIA EMILIA DI MARCO ***2715** 

161 273 PEDRO CANO VIRETTI ***6970** 

162 275 JUAN ANTONIO MARTINEZ SANCHEZ ***0326** 

163 283 JUAN JOSE PALMA GUTIERREZ ***4392** 

165 288 RICARDO CABRERA ROMAN ***1329** 

166 290 MANUEL MARTIN RUIZ ***4199** 

167 294 FRANCISCO GAVILAN SANTIAGO ***8107** 

168 308 MANUEL ARROYO GONZALEZ ***9389** 

169 309 MIGUEL ANGEL PICON MARTIN ***9655** 

170 310 DANIEL ARIAS REYES ***0224** 

171 316 ANTONIO  CARABALLO FERNANDEZ ***1175** 

172 326 ARTURO MARISCAL TIRADO ***0093** 

173 327 FELIPE SANCHEZ SANCHEZ ***6207** 

174 330 ALEJANDRO  OLIVA MEDINA ***4221** 

175 331 JUAN  SILGADO CABALLO ***5968** 

176 337 ADOLFO  GARCIA RAMIREZ ***5131** 

177 340 JESUS GONZALEZ DOMINGUEZ ***1805** 

178 342 VICENTE JOSE HIDALGO BORRALLO ***2089** 

179 343 LUCAS DOMINGO GARCIA SANTOS ***7695** 
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180 344 JOSE MARIA VAZQUEZ NAVARRO ***1425** 

181 347 JOSE MANUEL CARO MARQUEZ ***6058** 

182 348 FRANCISCO  GUTIERREZ RUIZ ***8475** 

183 352 JOSE  LOPEZ JIMENEZ ***0933** 

184 355 DAVID GUTIERREZ MUÑOZ ***0558** 

185 369 GUSTAVO ADOLFO BLANCO GARCIA ***6189** 

187 379 ANTONIO MARQUEZ PIZARRO ***3619** 

188 383 
AMADOR 
FRANCISCO 

BAJO BENITO ***8534** 

189 385 MARCO ANTONIO NEYRA GARCIA ***5439** 

190 386 JOSE MORENO REYES ***2722** 

191 389 JUAN JOSE BALLESTEROS LOPEZ ***6857** 

192 392 JOAQUIN DIAZ SALAS ***5303** 

193 393 ANGEL MANUEL ROMO CAZORLA ***0510** 

194 402 ANTONIO  VAZQUEZ MUÑOZ ***1353** 

196 409 JESUS GARRIDO PEREZ ***3924** 

197 410 ROBERTO ARIZA MARTIN ***3098** 

198 414 JESUS  VEGA GARCIA ***5701** 

199 418 JUAN JESUS DEL MORAL PALACIOS ***1948** 

200 423 JULIAN DAIMIEL CONTRERAS ***0805** 

201 425 MANUEL ESPINAR PEREZ ***0652** 

202 428 ANDRES PALACIOS NUÑEZ ***8359** 

203 437 MIGUEL  MORENO REYES ***4617** 

204 446 FRANCISCO JOSE POZO CASCAJOSA ***0250** 

205 455 JULIO CESAR MIRANDA FARFAN ***3752** 

206 456 ALVARO  LOPEZ CANTILLO ***3514** 

207 457 OSCAR GRUESO PEREZ ***4273** 

208 458 JOSE MANUEL MALLEN GALLEGO ***5366** 

209 459 SIMONE MIRABELLA ***5188** 

210 465 IVAN GARCIA GUERRERO ***6881** 

211 466 MIGUEL MANUEL RODRIGUEZ GARROTE ***5883** 

213 476 FERNANDO ACOSTA PEÑA ***4046** 

214 480 JUAN ANTONIO CALIANI SANCHEZ ***1333** 

215 485 MARIO JULIO MARIN SANCHEZ ***7881** 

216 489 FRANCISCO  ZARAGOZA RODRIGUEZ ***5058** 

217 497 MARIA TRINIDAD BORREGUERO INFANTE ***4065** 

218 505 ANTONIO TORREJON TUDELA ***9572** 

219 508 JOSE ANTONIO GARCIA COTO ***7863** 

220 513 JORGE  PAVON SORIANO ***0441** 

222 516 JUAN MANUEL OJEDA FERNANDEZ ***4115** 

223 520 JAVIER CONTRERAS JIMENEZ ***9886** 

224 526 ANGEL LUIS TORRICO PONFERRADA ***8714** 

225 533 SOLEDAD JIMÉNEZ GÓMEZ ***8707** 

226 536 LEONARDO  DONOSO ESPINOSA ***4935** 

228 543 JESUS MANUEL MIGUEZ RODRIGUEZ ***5280** 

229 544 JUAN MANUEL RAMOS NUÑO ***0051** 
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230 548 FERNANDO VEGA RISQUET ***1445** 

231 560 ARMANDO  HIDALGO BELMONTE ***3405** 

232 563 MANUEL BURGUILLO PORTILLO ***7754** 

234 588 FRANCISCO ANGEL ESCRIBANO GARCIA ***1334** 

235 592 JOSE ANTONIO  MARQUEZ MONTES ***9387** 

236 595 MIGUEL ANGEL UNCALA GARCIA ***0092** 

237 596 JOSE MANUEL RODRIGUEZ JIMENEZ ***5730** 

238 610 MIGUEL ANGEL PEREZ RAYO ***5275** 

239 618 MANUEL JESUS GONZALEZ GUERRA ***5893** 

240 620 ANTONIO  GALLARDO OLIVERO ***5775** 

241 627 FRANCISCA  BERMUDO RECIO ***3807** 

243 639 ISMAEL LAVADO RODRIGUEZ ***4702** 

244 647 ALFONSO  RIVAS HIDALGO ***6920** 

245 663 FRANCISCO JAVIER DIAZ RISZIZUK ***0493** 

246 672 ANTONIO JESUS MANCILLA CASTAÑO ***0303** 

247 674 ROQUE DEL VALLE PEDROSA ***5638** 

248 680 JESUS SANCHEZ MATEOS ***1413** 

249 682 ANDRES SANCHEZ SANJUAN ***3385** 

250 687 ANTONIO MORENO COBOS ***0197** 

251 689 RUBEN  
MARTINEZ MATEOS DE 
PORRAS 

***2010** 

252 691 ANTONIO FERNANDEZ CACERES ***5605** 

253 693 JUAN CARLOS DOMINGUEZ GUERRA ***0584** 

254 694 JOSE PEDRO MUÑOZ DIAZ ***5831** 

255 704 JESUS CANO BLAS ***8322** 

256 712 PEDRO ALFONSO LOPEZ DE ERRAZQUIN ***3084** 

257 716 GINES  FERNANDEZ VELAZQUEZ ***8834** 

258 731 ALFREDO  BAUTISTA GUTIERREZ ***1475** 

259 732 MIGUEL ANGEL PORTILLO LORCA ***1982** 

260 734 JOSE FERNANDEZ TORRES ***5360** 

261 736 MARIA LUISA FRANCO LEAL ***0070** 

262 737 LORENZO  SANCHEZ TORRES ***3457** 

263 742 JOSE MARIA  RUIZ SALAS ***5146** 

264 750 ELADIO  MARTIN SOLIS ***8012** 

265 754 RAFAEL  RIOS DE LA ROSA ***7285** 

266 756 FRANCISCO JAVIER REYES MONTERO ***3670** 

267 760 FRANCISCO JOSE ROMAN MARTINEZ ***3405** 

268 767 SANTIAGO MEDINA JURADO ***1308** 

269 772 PEDRO RAFAEL CANO BLAS ***9350** 

270 776 JUAN MORENO MORENO ***0859** 

271 778 IGNACIO  ARTERO LOPEZ ***0441** 

272 782 ISIDRO BELLIDO JURADO ***8046** 

273 790 JUAN ANTONIO LOPEZ GARCIA ***2932** 

274 798 MARIA DEL PILAR  MORILLO BUZON ***8580** 

275 802 JESUS ROMAN ARAUJO ***7822** 

276 812 JOSE MIGUEL GAMEZ MORANTE ***1434** 
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277 824 FRANCISCO BORRERO LOPEZ ***7442** 

278 828 LUIS ALFREDO MUNEVAR RINCON ***4588** 

279 829 EUGENIO PINEDA ALVAREZ ***9807** 

280 839 ANGEL ORTIZ MARTINEZ ***1396** 

281 851 ALBERTO SANCHEZ SANCHEZ ***6206** 

282 852 JAVIER RODRIGUEZ RUIZ ***2985** 

283 858 JOSE ANTONIO SIERRA CARMONA ***6536** 

284 869 JUAN JOSE ARENILLA SANCHEZ ***9480** 

285 872 RAFAEL DEL VALLE AVILES ***9742** 

286 877 FRANC ISCO JOSE GALLEGO MAESTRE ***0101** 

287 886 ANTONIO MUÑOZ BAJO ***2038** 

288 895 EMILIO CLEMENTE OLIVARES ***6117** 

289 901 MANUEL NETO GOMEZ ***9037** 

290 911 MARCO ANTONIO MORENO LEGIOY ***7340** 

293 924 JOSE ANTONIO MOLEJON SALVADOR ***8504** 

294 928 DANIEL MARTIN CABRERA ***0091** 

295 929 MIGUEL ANGEL  GARCIA SEGURA ***1856** 

296 935 JAVIER LOPEZ RUBIANO ***7908** 

297 942 JOAQUIN CARRETERO GALAN ***9827** 

298 943 JOSE MANUEL REINA COLCHERO ***9704** 

299 944 
FRANCISCO 
MANUEL 

MUÑIZ ORELLANA ***7022** 

300 950 GREGORIO MARTIN RIBERA ***7975** 

301 952 ANTONIO GARCIA MARTOS ***3111** 

302 957 JOSE MANUEL GUERRERO MURILLO ***3748** 

303 960 ISAAC  MUÑOZ ROJAS ***2285** 

304 962 TEODORO GONZALEZ VELO ***3182** 

305 966 ADOLFO DE ANCOS CERRILLO ***4410** 

306 976 ANTONIO ROMERO LAZO ***7754** 

307 978 JOSE MANUEL TIRANTE DOMINGUEZ ***2692** 

308 988 FRANCISCO JOSE RODRIGUEZ CARRASCO ***9177** 

309 989 ANTONIO FALCON LOPEZ ***7545** 

310 993 MANUEL FERNANDEZ TOLEDO ***9491** 

311 994 JUAN JORGE GUERRERO PEREZ ***4012** 

313 1009 MIGUEL ANGEL  FERNANDEZ VARGAS ***7854** 

312 998 FRANCY LORENA LOAIZA FERNANDEZ ***8618** 

314 1011 MANUEL  MUÑOZ ORTEGA ***7095** 

315 1012 SEBASTIAN ROMERO DEL PINO ***0726** 

316 1014 FRANCISCO JAVIER GUILLEN SERRANO ***9721** 

317 1015 MIGUEL ANGEL  GATA MAYA ***2159** 

318 1036 ARTURO HERVAS CALDERON ***2584** 

319 1038 JESUS MANUEL MORENO PEREZ ***0638** 

320 1043 RUFINO PRADA GUZMAN ***3306** 

321 1048 LUIS MIGUEL RODRIGUEZ DELGADO ***9047** 

322 1050 JOSE FERNANDEZ CRUZ ***8200** 

323 1060 RICARDO AVILA ROLDAN ***0450** 
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324 1066 JAVIER MUÑOZ PERDIGON ***7987** 

325 1074 ROBERTO CARLOS FRANCO VARGAS ***5060** 

326 1076 PEDRO  GODOY IÑIGUEZ ***3441** 

327 1091 ANTONIO JOSE SEGURA BENJUMEA ***9682** 

328 1098 VALENTIN CONDADO GARROTE ***8924** 

330 1104 JOSE ANGEL DOBLADO GARCIA ***4448** 

331 1105 JOSE MANUEL CAMACHO MORENO ***6719** 

332 1110 JOSE MARIA  PARRILLA TORO ***3715** 

333 1118 LUIS MANUEL GARCIA CHINCHILLA ***6188** 

334 1122 MIGUEL ANGEL GIL PASTOR ***8491** 

335 1123 RAFAEL GUERRA SANCHEZ ***8361** 

336 1125 IVAN PEÑA NAVARRETE ***3460** 

337 1139 MANUEL CRUZ GARCIA ***8982** 

339 1145 MARIA DEL CARMEN CARRACEDO MORENO ***5718** 

340 1158 FRANCISCO JAVIER TERNERO BUSTOS ***8728** 

341 1163 ENRIQUE FRUTO MARTIN ***1059** 

342 1165 DAVID GOMEZ JIMENEZ ***2736** 

343 1172 JOAQUIN ARTEAGA RAMIREZ ***8277** 

344 1175 MARIA DEL ROCIO LOPEZ LOZANO ***4189** 

345 1176 EDUARDO ANTONIO GALLEGO MORENO ***9661** 

346 1190 JULIO HOLYNSKA PIÑA ***0905** 

347 1192 ISABEL PAEZ PARADA ***3543** 

348 1199 ALEJANDRO  PEREZ FUENTES ***5089** 

349 1206 RAFAEL  MORILLAS GUERRA ***9555** 

350 1213 FRANCISCO JAVIER CID DE LA PAZ FERNANDEZ ***3062** 

351 1220 FRANCISCO  CARMONA BORREGO ***1428** 

352 1222 EUGENIO  MAYAL IBAÑEZ ***9138** 

353 1224 JOAQUIN OLIVA HERNANDEZ ***2464** 

354 1232 FERNANDO  ALONSO RODRIGUEZ ***2834** 

355 1233 ALFREDO  BAENA LOPEZ ***7986** 

356 1239 JOSE JULIO MIGUEZ CABEZA ***3442** 

357 1247 PEDRO MANUEL PESQUERO MIRANDA ***1360** 

358 1256 JOSE LUIS REY NIEBLA ***8415** 

359 1277 JESUS AGUILAR MOYA ***1536** 

360 1282 PEDRO JOSE GUTIERREZ CARO ***7269** 

361 1300 CANDIDO GUTIERREZ MARTINEZ ***0287** 

362 1304 PEDRO FELIPE RAMIREZ PAZ ***6775** 

363 1309 MANUEL  ROMERO GARCIA ***5366** 

364 1312 CARLOS  NARANJO MARQUEZ ***8290** 

365 1316 ADRIAN GUERRERO MOYA ***0890** 

366 1318 RAFAEL MORIANA MIMBRERA ***8078** 

367 1320 JUAN  SANCHEZ SANTOS ***0117** 

368 1322 MANUEL ALBERTO TRIGO PERERA ***9483** 

370 1325 JUAN FRANCISCO OSUNA JARAMILLO ***9105** 

372 1337 JORGE MANUEL RODRIGUEZ SANCHEZ ***1181** 
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373 1338 FRANCISCO CASTRO MAQUEDA ***7448** 

374 1350 DAVID SANCHEZ LEPE ***1847** 

376 1357 RAUL DARIO OSPINAL ARDILA ***3236** 

377 1366 RAFAEL  SANCHEZ BASTIDA ***2336** 

378 1372 JOSE MIGUEL AGUIAR PAREDES ***4314** 

379 1373 SANTIAGO BLAS GONZALEZ ***9779**  

380 1377 JUAN MANUEL ORGAMBIDES LOPEZ ***6983** 

382 1389 JOSE MANUEL MARTIN MARTIN ***8155** 

383 1391 JOSE RAFAEL FRANCO GONZALEZ ***0623** 

384 1392 VICENTE  LEON SANCHEZ ***6734** 

385 1393 VICTOR MANUEL NEGRON GOMEZ ***0917** 

387 1413 ROSAURA GIMENEZ CHAVERO ***9692** 

388 1416 MANUEL DOMINGUEZ PEREZ ***5822** 

389 1422 JUAN ANTONIO TERAN BIHIN ***3023** 

390 1423 JUAN PABLO MARTINEZ PRIETO ***3078** 

391 1440 MANUEL DIAZ GARCIA ***8410** 

392 1443 MIGUEL  ALVAREZ REINA ***2078** 

393 1444 MANUEL LOPEZ NAVAS ***4603** 

395 1451 DAVID  MORAÑO BUENO ***4985** 

397 1458 FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ DE LA CAL ***9744** 

398 1461 JORGE  DOMINGUEZ MARQUEZ ***5849** 

399 1478 JOSE MANUEL BERLANGA OCHOA ***3102** 

400 1481 LUIS MIGUEL RAMIREZ RODRIGUEZ ***1652** 

401 1482 JOSE MARIA  FERNANDEZ DELGADO ***0916** 

402 1484 RAFAEL MARIA SANTAREN JIMENEZ ***2234** 

403 1488 TOMAS CASABLANCA HERAS ***6248** 

404 1489 JOSE LUIS MARTINEZ GALLEGO ***3585** 

407 1498 JAIME RODRIGUEZ GOMEZ ***8033** 

408 1499 ANDRES POVEA RODRIGUEZ ***0884** 

409 1501 GIUSEPPE SALVIA ***6914** 

410 1503 JORGE ANTONIO NIETO DELGADO ***0571** 

411 1508 JOSE ENRIQUE GARCIA ORTEGA ***6082** 

412 1513 JOSE IGNACIO SANCHEZ SAN JUAN ***2193** 

413 1516 ANTONIO GONZALO VICENTE ***7347** 

414 1532 JOSE MANUEL CARO ROMAN ***7606** 

415 1542 DANIEL  CARRILLO MONTERO ***2449** 

416 1544 LUIS MIGUEL GARCIA QUIÑONES ***0248** 

418 1551 JUAN JESUS MARISCAL ROALES ***3457** 

419 1552 JUAN  LEIVA PAEZ ***5009** 

420 1554 DANIEL GARRIDO PEREZ ***4624** 

421 1559 JOSE ZAMBRANO CANO ***6670** 

422 1560 PEDRO MUÑOZ FERNANDEZ ***7429** 

423 1563 DAVID 
FERNANDEZ TRABANCO 
CARRERA 

***7833** 

425 1565 DAVID FLORES RAMIREZ ***8403** 

426 1576 MANUEL VEGA NUÑEZ ***3530** 
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427 1588 ANTONIO MARQUEZ JIMENEZ ***8296** 

428 1591 FRANCISCO  PINO VELA ***1166** 

429 1593 FRANCISCO JOSE MARTIN HERVAS ***9780** 

430 1598 ANTONIO NUÑEZ RODRIGUEZ ***5722** 

431 1609 JOAQUIN CAÑERO VERA ***1144** 

433 1622 MANUEL RODRIGUEZ ZAMORA ***6678** 

434 1624 MANUEL MARTINEZ VILLALBA ***1168** 

435 1639 ANTONIO ISORNA GARCIA ***2206** 

436 1658 MAURICIO  PACHECO CALVO ***8286** 

437 1663 RAFAEL  MOLERO PAVON ***8666** 

438 1666 FRANCISCO ESPERILLA RUIZ ***7883** 

441 1679 FAUSTINO CARRACEDO PRESA ***8987** 

442 1688 RAFAEL BAENA SANCHEZ ***8362** 

443 1691 JUAN MANUEL FIGUEROA SOTO ***6590** 

444 1692 JOSE CARLOS  JIMENEZ GARCIA ***9099** 

446 1697 DAVID MONTOYA DOMINGUEZ ***4532** 

447 1702 ANTONIO MANUEL LINARES CEBALLOS ***3133** 

448 1703 ALFREDO ALVAREZ SEVILLANO ***8024** 

449 1704 PEDRO ANTONIO GARCIA MORENO ***3114** 

450 1713 DANIEL MUÑOZ DIAZ ***8573** 

451 1719 ANTONIO CINTA ALONSO ***0914** 

452 1726 RAFAEL SALAS VELAZQUEZ ***9415** 

453 1738 ANDRES SERRANO MACEIRA ***4797** 

454 1743 FRANCISCO JESUS GALBARRO RUBIO ***6236** 

455 1744 SEBASTIAN ROMERO MARTIN ***0109** 

456 1753 LUIS GUILLERMO ROSA DEL PINO ***7937** 

458 1761 CARLOS ALBERTO MEDINILLA LUQUE ***2190** 

459 1762 MIGUEL ANGEL JIMENEZ CLARO ***1549** 

460 1774 DANIEL SANCHEZ ANDALUZ ***1661** 

461 1783 ANGEL TENOR TIERNO ***3066** 

462 1786 DAVID SEGURA BENJUMEA ***0212** 

463 1787 AURORA  LOPEZ EXPOSITO ***9773** 

465 1791 ALBERTO  GOMEZ RODRIGUEZ ***1583** 

466 1797 FRANCISCO MARQUEZ ROMERO ***7336** 

467 1800 PEDRO BARQUERO SALVATIERRA ***3498** 

468 1809 SEBASTIAN ORTEGA PASCUAL ***8076** 

470 1813 MANUEL MOLINA VILLAREJO ***0706** 

471 1815 ANTONIO JOSE VAZQUEZ MORALES ***9518** 

472 1817 MANUEL AMODEO IZQUIERDO ***8203** 

473 1826 MANUEL JESUS GONZALEZ MARTINEZ ***8780** 

474 1827 ANTONIO JAVIER MARTINEZ GUERRERO ***0624** 

475 1834 JOSE  REQUENA PRIETO ***3562** 

476 1835 FRANCISCO  RODRIGUEZ GONZALEZ ***7449** 

478 1851 FRANCISCO  RAMIREZ ATALAYA ***5787** 

479 1857 ALBERTO  GARCIA ALCARAZ ***9936** 
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480 1872 
FRANCISCO 
MANUEL 

CARO IZQUIERDO ***9157** 

482 1878 FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ NUÑEZ ***0503** 

483 1881 ANTONIO  BRENES BERNABE ***7346** 

484 1885 MANUEL VAZQUEZ MORALES ***6371** 

485 1886 MANUEL TRINIDAD DIAZ BAUTISTA ***8985** 

486 1891 JUAN ANTONIO LOPEZ CONDE ***2481** 

488 1893 LUIS CARLOS  SANTANA LIMA ***7583** 

489 1896 VICTORIANO PRESA PRESA ***8509** 

490 1900 MIGUEL PEREZ PALOMO ***0980** 

491 1905 JONATAN JOSE BOBIS FERNANDEZ ***1432** 

492 1910 MIGUEL GARAY PINEDA ***6142** 

493 1914 JOAQUIN GALAN DE LA VEGA ***9971** 

495 1915 CRISTOBAL JOSE MORENO MATEOS ***2331** 

496 1916 DOMINIQUE MIGUEL SANZ MASSEIN ***9321** 

498 1921 SASCHA NAMMARI CRUCES ***8879** 

499 1925 JOSE ANTONIO JURADO RUIZ ***5180** 

500 1947 JOSE DAVID HERNANDEZ GONZALEZ ***1816** 

501 1958 JORGE GOMEZ VICENTE ***6948** 

502 1960 RAFAEL  ZAMUDIO POZO ***0979** 

503 1962 MIGUEL OROZCO GARCIA ***8330** 

504 1966 JOSE MANUEL NAVARRO MATEOS ***3173** 

505 1983 DAMIAN RAMOS ESPINOSA ***8180** 

506 1984 AGUSTIN OSUNA MARTINEZ ***6725** 

507 1985 AGUSTIN CAMACHO PINTO ***5042** 

508 1988 FRANCISCO JOSE DOMINGUEZ TACEA ***3206** 

509 1991 ANTONIO MANUEL SANCHEZ MOLINA ***9096** 

510 1994 FRANCISCO JAVIER CASTILLA RASTROLLO ***1719** 

511 1999 JUAN MANUEL RODRIGUEZ SANCHEZ ***9147** 

512 2011 JOSE  ROMAN MENDOZA ***8284** 

514 2051 CARMELO MORA TORRUBIA ***8649** 

515 2077 ANGEL CRUZ ROGELIO ***6280** 

518 2205 JOSE LUIS ALVAREZ REVUELTA ***6342** 

      
 
TERCERO.- Excluir definitivamente las solicitudes presentadas por las personas, que 
a continuación se relacionan, por no cumplir los requisitos detallados y por los 
conceptos descritos: 
 

PS LM NOMBRE APELLIDOS D.N.I. MOTIVO DE LA EXCLUSIÓN  

      

123 77 TOMAS CASTILLO LUMBRERAS ***8462** 

No estar al corriente en el cumplimiento 
de sus obligaciones tributarias con la 
Agencia Tributaria según lo exigido en la 
base sexta letra d 

127 105 GUILLERMO VELARDE BORROMEO ***0687** 
No estar al corriente en el cumplimiento 
de sus obligaciones tributarias con la 
Agencia Tributaria según lo exigido en la 
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base sexta letra d 

134 129 
JOSE 
SALVADOR 

ASTASIO MUÑOZ ***8315** 

No estar al corriente en el cumplimiento 
de sus obligaciones tributarias con la 
Agencia Tributaria según lo exigido en la 
base sexta letra d 

141 163 JOSE REGUE VALLS ***6852** 

No estar al corriente en el cumplimiento 
de sus obligaciones tributarias con la 
Agencia Tributaria según lo exigido en la 
base sexta letra d 

150 225 
FRANCISCO 
JAVIER 

USATORRE MONTILLA ***3485** 

No estar al corriente en el cumplimiento 
de sus obligaciones tributarias con la 
Agencia Tributaria según lo exigido en la 
base sexta letra d 

164 285 ISRAEL  SANCHEZ LOPEZ ***0873** 

No estar al corriente en el cumplimiento 
de sus obligaciones tributarias con la 
Agencia Tributaria según lo exigido en la 
base sexta letra d 

186 372 GREGORIO LOPEZ BLANCO ***3943** 

No estar al corriente en el cumplimiento 
de sus obligaciones tributarias con la 
Agencia Tributaria según lo exigido en la 
base sexta letra d 

195 405 MARIO  RAMOS MORILLO ***3082** VIUDA: NO APORTA DOCUMENTACIÓN 

212 469 JOSE  HERRERA VIVAS ***9642** 
La adquisición se realiza fuera del plazo 
establecido en la base segunda 

221 515 MANUEL TURPIN SUAREZ ***5067** 

No estar al corriente en el cumplimiento 
de sus obligaciones tributarias con la 
Agencia Tributaria según lo exigido en la 
base sexta letra d 

227 537 
JUAN 
MANUEL 

OSUNA ALONSO ***0493** 

No estar al corriente en el cumplimiento 
de sus obligaciones tributarias con la 
Agencia Tributaria según lo exigido en la 
base sexta letra d 

233 584 ANTONIO LIMON  BERNARDEZ ***0512** 
HEREDEROS: NO APORTAN 
DOCUMENTACIÓN 

242 628 ANGEL MARIA SALAS JAPON ***9053** 

No estar al corriente en el cumplimiento 
de sus obligaciones tributarias con la 
Agencia Tributaria según lo exigido en la 
base sexta letra d 

329 1100 CARLOS GONZALEZ MEDINA ***6629** 
La adquisición se realiza fuera del plazo 
establecido en la base segunda FACT. 
2017 

369 1323 
FRANCISCO 
JESUS 

SANTOS ANGUAS ***9851** 

No estar al corriente en el cumplimiento 
de sus obligaciones tributarias con la 
Agencia Tributaria según lo exigido en la 
base sexta letra d 

371 1330 MANUEL GONZALEZ VALLE ***5941** 

No estar al corriente en el cumplimiento 
de sus obligaciones tributarias con la 
Agencia Tributaria según lo exigido en la 
base sexta letra d 

375 1352 JOSE MANUEL VARGAS RODRIGUEZ ***2271** 

No estar al corriente en el cumplimiento 
de sus obligaciones tributarias con la 
Agencia Tributaria según lo exigido en la 
base sexta letra d 

405 1493 PEDRO MONCLUS PALMA ***9798** 
La adquisición se realiza fuera del plazo 
establecido en la base segunda 

432 1611 ERNESTO  BORRALLO PAEZ ***5948** 
La adquisición se realiza fuera del plazo 
establecido en la base segunda FACT. 
2017 

439 1672 JUAN ARENAL LOZANO ***5851** 

No estar al corriente en el cumplimiento 
de sus obligaciones tributarias con la 
Agencia Tributaria según lo exigido en la 
base sexta letra d 
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440 1673 ANTONIO GARCIA GONZALEZ ***3481** 

No estar al corriente en el cumplimiento 
de sus obligaciones con la Seguridad 
Social, según lo exigido en la base sexta 
letra d 

464 1788 MIGUEL MARTINEZ MENDOZA ***5208** 

No estar al corriente en el cumplimiento 
de sus obligaciones tributarias con la 
Agencia Tributaria según lo exigido en la 
base sexta letra d 

513 2016 
FRANCISCO 
MIGUEL 

MARTIN MARTIN ***3541** 
La adquisición se realiza fuera del plazo 
establecido en la base segunda FACT. 
2017 

516 2097 
FRANCISCO 
JOSE 

NUÑEZ DE LA ROSA ***4848** 
Adquisición de objeto no subvencionable  

 
 
CUARTO.- Otorgar, definitivamente, las cantidades seguidamente descritas, en 
concepto de subvención a las personas titulares de licencia de auto-taxis que, 
continuación se relacionan, aprobar el gasto total de 53.860,61 € con cargo a la 
aplicación presupuestaria 40105.44121.77000, reconocer la obligación y ordenar el 
pago de las mismas:  
 
 

MODALIDAD 1 
 

MODERNIZACIÓN Y MEJORA DEL VEHÍCULO 
 

PS LM NOMBRE APELLIDOS D.N.I. SUBVENCIÓN 

108 2 CRISTOBAL GIL LAGO ***2148** 100,00 

109 6 ANTONIO ACAL ESPAÑA ***9164** 200,00 

110 14 JOSE MANUEL  FERNANDEZ HUMANES ***7736** 200,00 

111 16 JAVIER GORDILLO ALONSO ***9808** 100,00 

112 21 SEBASTIAN DOMINGUEZ RODRIGUEZ ***6937** 100,00 

113 24 BERNARDO  GALLARDO CARMONA ***2846** 200,00 

114 31 ARTURO BENJUMEDA FRIEROS ***1366** 200,00 

115 32 ISMAEL  SANCHEZ LOPEZ ***0201** 100,00 

116 35 MARIO GARCIA FERNANDEZ ***2556** 100,00 

117 37 MARIA DEL CARMEN SANCHEZ MORENO ***0023** 100,00 

118 40 ERNESTO  ZARCOS FERNANDEZ ***3609** 86,91 

119 50 JUAN ANTONIO BORREGUERO INFANTE ***4065** 100,00 

120 52 JUAN MANUEL  BLANCO MESA ***8871** 200,00 

121 59 RAFAEL GARCIA LIMA ***9113** 100,00 

122 64 ILDEFONSO BARRERA GAMEZ ***7161** 200,00 

124 83 JOAQUIN MOYA JIMENEZ ***4601** 200,00 

125 88 ISMAEL  GARCIA GOMEZ ***6972** 100,00 

126 95 JOSE ANGEL GOMEZ PEREZ ***8303** 100,00 

128 108 JOSE ALBERTO  RIVAS VAZQUEZ ***2128** 200,00 

129 109 DAVID PERIAÑEZ CASTRO ***5364** 200,00 

130 111 FRANCISCO QUESADA CANO ***3815** 200,00 

131 112 ANTONIO  PEREZ RUIZ ***8330** 100,00 

132 116 FRANCISCO  MORENO BELTRAN  ***2416** 100,00 

133 117 DANIEL  FRUTOS ALCOBET ***0120** 200,00 
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135 132 JONATAN  MULERO RIOS ***6171** 200,00 

137 144 PEDRO AVALOS REINOSO ***9641** 200,00 

138 146 NAZARIO GUERRERO GRANADOS ***8143** 200,00 

139 153 JOSE ATERO GONZALEZ ***3651** 100,00 

140 162 JUAN MARIA ALCAIDE BENAVENTE ***3563** 200,00 

142 168 JOSE ANTONIO SEDEÑO VILLEGAS ***2032** 100,00 

143 182 JOSE MARIA ALMARCHA MARTIN ***1579** 100,00 

144 184 JOSE  VAYA MUÑOZ ***7839** 100,00 

145 190 JOSE  LAVADO CASAU ***8941** 100,00 

146 193 JOSE SANCHEZ HIJON ***8506** 200,00 

147 200 DIEGO GARCIA PERNIA ***3153** 200,00 

148 201 MANUEL  ARROYO GORDILLO ***5917** 200,00 

149 204 JOSE MEDINA CASTILLO ***5629** 100,00 

151 227 DANIEL  DOMINGUEZ SILVA ***7291** 200,00 

152 228 SERGIO  CASTAÑEDA ASUERO ***3496** 100,00 

153 235 JACOBO DIAZ POMBO ***1987** 200,00 

154 238 MANUEL MOLINA LOPEZ ***6218** 200,00 

155 239 MARIA ANGELES CORTES ALGARRADA ***5330** 100,00 

156 242 ANTONIO PALACIOS VAZQUEZ ***8060** 200,00 

157 245 PEDRO MORALES RUBIO ***9256** 100,00 

158 253 ISRAEL  PALOMO AVILA ***4649** 200,00 

159 264 MANUEL BARRERA PEREZ ***7000** 100,00 

160 272 MARIA EMILIA DI MARCO ***2715** 200,00 

161 273 PEDRO CANO VIRETTI ***6970** 100,00 

162 275 JUAN ANTONIO MARTINEZ SANCHEZ ***0326** 100,00 

163 283 JUAN JOSE PALMA GUTIERREZ ***4392** 200,00 

165 288 RICARDO CABRERA ROMAN ***1329** 100,00 

166 290 MANUEL MARTIN RUIZ ***4199** 100,00 

167 294 FRANCISCO GAVILAN SANTIAGO ***8107** 200,00 

168 308 MANUEL ARROYO GONZALEZ ***9389** 100,00 

169 309 MIGUEL ANGEL PICON MARTIN ***9655** 100,00 

170 310 DANIEL ARIAS REYES ***0224** 200,00 

171 316 ANTONIO  CARABALLO FERNANDEZ ***1175** 200,00 

172 326 ARTURO MARISCAL TIRADO ***0093** 200,00 

173 327 FELIPE SANCHEZ SANCHEZ ***6207** 100,00 

174 330 ALEJANDRO  OLIVA MEDINA ***4221** 200,00 

175 331 JUAN  SILGADO CABALLO ***5968** 200,00 

176 337 ADOLFO  GARCIA RAMIREZ ***5131** 100,00 

177 340 JESUS GONZALEZ DOMINGUEZ ***1805** 200,00 

178 342 VICENTE JOSE HIDALGO BORRALLO ***2089** 96,00 

179 343 LUCAS DOMINGO GARCIA SANTOS ***7695** 200,00 

180 344 JOSE MARIA VAZQUEZ NAVARRO ***1425** 100,00 

181 347 JOSE MANUEL CARO MARQUEZ ***6058** 200,00 

182 348 FRANCISCO  GUTIERREZ RUIZ ***8475** 200,00 

183 352 JOSE  LOPEZ JIMENEZ ***0933** 200,00 
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184 355 DAVID GUTIERREZ MUÑOZ ***0558** 200,00 

185 369 GUSTAVO ADOLFO BLANCO GARCIA ***6189** 200,00 

187 379 ANTONIO MARQUEZ PIZARRO ***3619** 100,00 

188 383 
AMADOR 
FRANCISCO 

BAJO BENITO ***8534** 100,00 

189 385 MARCO ANTONIO NEYRA GARCIA ***5439** 200,00 

190 386 JOSE MORENO REYES ***2722** 200,00 

191 389 JUAN JOSE BALLESTEROS LOPEZ ***6857** 100,00 

192 392 JOAQUIN DIAZ SALAS ***5303** 100,00 

193 393 ANGEL MANUEL ROMO CAZORLA ***0510** 200,00 

194 402 ANTONIO  VAZQUEZ MUÑOZ ***1353** 200,00 

196 409 JESUS GARRIDO PEREZ ***3924** 200,00 

197 410 ROBERTO ARIZA MARTIN ***3098** 200,00 

198 414 JESUS  VEGA GARCIA ***5701** 200,00 

199 418 JUAN JESUS DEL MORAL PALACIOS ***1948** 200,00 

200 423 JULIAN DAIMIEL CONTRERAS ***0805** 100,00 

201 425 MANUEL ESPINAR PEREZ ***0652** 200,00 

202 428 ANDRES PALACIOS NUÑEZ ***8359** 200,00 

203 437 MIGUEL  MORENO REYES ***4617** 200,00 

204 446 FRANCISCO JOSE POZO CASCAJOSA ***0250** 200,00 

205 455 JULIO CESAR MIRANDA FARFAN ***3752** 100,00 

206 456 ALVARO  LOPEZ CANTILLO ***3514** 200,00 

207 457 OSCAR GRUESO PEREZ ***4273** 200,00 

208 458 JOSE MANUEL MALLEN GALLEGO ***5366** 200,00 

209 459 SIMONE MIRABELLA ***5188** 100,00 

210 465 IVAN GARCIA GUERRERO ***6881** 200,00 

211 466 MIGUEL MANUEL RODRIGUEZ GARROTE ***5883** 100,00 

213 476 FERNANDO ACOSTA PEÑA ***4046** 100,00 

214 480 JUAN ANTONIO CALIANI SANCHEZ ***1333** 100,00 

215 485 MARIO JULIO MARIN SANCHEZ ***7881** 100,00 

216 489 FRANCISCO  ZARAGOZA RODRIGUEZ ***5058** 200,00 

217 497 MARIA TRINIDAD BORREGUERO INFANTE ***4065** 100,00 

218 505 ANTONIO TORREJON TUDELA ***9572** 100,00 

219 508 JOSE ANTONIO GARCIA COTO ***7863** 200,00 

220 513 JORGE  PAVON SORIANO ***0441** 100,00 

222 516 JUAN MANUEL OJEDA FERNANDEZ ***4115** 200,00 

223 520 JAVIER CONTRERAS JIMENEZ ***9886** 200,00 

224 526 ANGEL LUIS TORRICO PONFERRADA ***8714** 100,00 

225 533 SOLEDAD JIMÉNEZ GÓMEZ ***8707** 100,00 

226 536 LEONARDO  DONOSO ESPINOSA ***4935** 200,00 

228 543 JESUS MANUEL MIGUEZ RODRIGUEZ ***5280** 200,00 

229 544 JUAN MANUEL RAMOS NUÑO ***0051** 62,50 

230 548 FERNANDO VEGA RISQUET ***1445** 100,00 

231 560 ARMANDO  HIDALGO BELMONTE ***3405** 100,00 

232 563 MANUEL BURGUILLO PORTILLO ***7754** 200,00 

234 588 FRANCISCO ANGEL ESCRIBANO GARCIA ***1334** 100,00 
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235 592 JOSE ANTONIO  MARQUEZ MONTES ***9387** 100,00 

236 595 MIGUEL ANGEL UNCALA GARCIA ***0092** 200,00 

237 596 JOSE MANUEL RODRIGUEZ JIMENEZ ***5730** 100,00 

238 610 MIGUEL ANGEL PEREZ RAYO ***5275** 100,00 

239 618 MANUEL JESUS GONZALEZ GUERRA ***5893** 200,00 

240 620 ANTONIO  GALLARDO OLIVERO ***5775** 100,00 

241 627 FRANCISCA  BERMUDO RECIO ***3807** 100,00 

243 639 ISMAEL LAVADO RODRIGUEZ ***4702** 200,00 

244 647 ALFONSO  RIVAS HIDALGO ***6920** 100,00 

245 663 FRANCISCO JAVIER DIAZ RISZIZUK ***0493** 100,00 

246 672 ANTONIO JESUS MANCILLA CASTAÑO ***0303** 100,00 

247 674 ROQUE DEL VALLE PEDROSA ***5638** 100,00 

248 680 JESUS SANCHEZ MATEOS ***1413** 100,00 

249 682 ANDRES SANCHEZ SANJUAN ***3385** 70,10 

250 687 ANTONIO MORENO COBOS ***0197** 100,00 

251 689 RUBEN  
MARTINEZ MATEOS DE 
PORRAS 

***2010** 200,00 

252 691 ANTONIO FERNANDEZ CACERES ***5605** 100,00 

253 693 JUAN CARLOS DOMINGUEZ GUERRA ***0584** 100,00 

254 694 JOSE PEDRO MUÑOZ DIAZ ***5831** 200,00 

255 704 JESUS CANO BLAS ***8322** 200,00 

256 712 PEDRO ALFONSO LOPEZ DE ERRAZQUIN ***3084** 100,00 

257 716 GINES  FERNANDEZ VELAZQUEZ ***8834** 100,00 

258 731 ALFREDO  BAUTISTA GUTIERREZ ***1475** 100,00 

259 732 MIGUEL ANGEL PORTILLO LORCA ***1982** 100,00 

260 734 JOSE FERNANDEZ TORRES ***5360** 100,00 

261 736 MARIA LUISA FRANCO LEAL ***0070** 100,00 

262 737 LORENZO  SANCHEZ TORRES ***3457** 100,00 

263 742 JOSE MARIA  RUIZ SALAS ***5146** 200,00 

264 750 ELADIO  MARTIN SOLIS ***8012** 100,00 

265 754 RAFAEL  RIOS DE LA ROSA ***7285** 100,00 

266 756 FRANCISCO JAVIER REYES MONTERO ***3670** 100,00 

267 760 FRANCISCO JOSE ROMAN MARTINEZ ***3405** 100,00 

268 767 SANTIAGO MEDINA JURADO ***1308** 100,00 

269 772 PEDRO RAFAEL CANO BLAS ***9350** 200,00 

270 776 JUAN MORENO MORENO ***0859** 100,00 

271 778 IGNACIO  ARTERO LOPEZ ***0441** 200,00 

272 782 ISIDRO BELLIDO JURADO ***8046** 200,00 

273 790 JUAN ANTONIO LOPEZ GARCIA ***2932** 100,00 

274 798 MARIA DEL PILAR  MORILLO BUZON ***8580** 100,00 

275 802 JESUS ROMAN ARAUJO ***7822** 200,00 

276 812 JOSE MIGUEL GAMEZ MORANTE ***1434** 100,00 

277 824 FRANCISCO BORRERO LOPEZ ***7442** 100,00 

278 828 LUIS ALFREDO MUNEVAR RINCON ***4588** 100,00 

279 829 EUGENIO PINEDA ALVAREZ ***9807** 200,00 

280 839 ANGEL ORTIZ MARTINEZ ***1396** 200,00 
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281 851 ALBERTO SANCHEZ SANCHEZ ***6206** 200,00 

282 852 JAVIER RODRIGUEZ RUIZ ***2985** 200,00 

283 858 JOSE ANTONIO SIERRA CARMONA ***6536** 200,00 

284 869 JUAN JOSE ARENILLA SANCHEZ ***9480** 100,00 

285 872 RAFAEL DEL VALLE AVILES ***9742** 100,00 

286 877 FRANC ISCO JOSE GALLEGO MAESTRE ***0101** 200,00 

287 886 ANTONIO MUÑOZ BAJO ***2038** 200,00 

288 895 EMILIO CLEMENTE OLIVARES ***6117** 100,00 

289 901 MANUEL NETO GOMEZ ***9037** 200,00 

290 911 MARCO ANTONIO MORENO LEGIOY ***7340** 100,00 

293 924 JOSE ANTONIO MOLEJON SALVADOR ***8504** 100,00 

294 928 DANIEL MARTIN CABRERA ***0091** 200,00 

295 929 MIGUEL ANGEL  GARCIA SEGURA ***1856** 100,00 

296 935 JAVIER LOPEZ RUBIANO ***7908** 100,00 

297 942 JOAQUIN CARRETERO GALAN ***9827** 200,00 

298 943 JOSE MANUEL REINA COLCHERO ***9704** 100,00 

299 944 
FRANCISCO 
MANUEL 

MUÑIZ ORELLANA ***7022** 200,00 

300 950 GREGORIO MARTIN RIBERA ***7975** 200,00 

301 952 ANTONIO GARCIA MARTOS ***3111** 200,00 

302 957 JOSE MANUEL GUERRERO MURILLO ***3748** 100,00 

303 960 ISAAC  MUÑOZ ROJAS ***2285** 100,00 

304 962 TEODORO GONZALEZ VELO ***3182** 100,00 

305 966 ADOLFO DE ANCOS CERRILLO ***4410** 200,00 

306 976 ANTONIO ROMERO LAZO ***7754** 100,00 

307 978 JOSE MANUEL TIRANTE DOMINGUEZ ***2692** 100,00 

308 988 FRANCISCO JOSE RODRIGUEZ CARRASCO ***9177** 100,00 

309 989 ANTONIO FALCON LOPEZ ***7545** 100,00 

310 993 MANUEL FERNANDEZ TOLEDO ***9491** 100,00 

311 994 JUAN JORGE GUERRERO PEREZ ***4012** 100,00 

313 1009 MIGUEL ANGEL  FERNANDEZ VARGAS ***7854** 170,10 

312 998 FRANCY LORENA LOAIZA FERNANDEZ ***8618** 200,00 

314 1011 MANUEL  MUÑOZ ORTEGA ***7095** 200,00 

315 1012 SEBASTIAN ROMERO DEL PINO ***0726** 100,00 

316 1014 FRANCISCO JAVIER GUILLEN SERRANO ***9721** 200,00 

317 1015 MIGUEL ANGEL  GATA MAYA ***2159** 100,00 

318 1036 ARTURO HERVAS CALDERON ***2584** 200,00 

319 1038 JESUS MANUEL MORENO PEREZ ***0638** 100,00 

320 1043 RUFINO PRADA GUZMAN ***3306** 200,00 

321 1048 LUIS MIGUEL RODRIGUEZ DELGADO ***9047** 200,00 

322 1050 JOSE FERNANDEZ CRUZ ***8200** 100,00 

323 1060 RICARDO AVILA ROLDAN ***0450** 100,00 

324 1066 JAVIER MUÑOZ PERDIGON ***7987** 100,00 

325 1074 ROBERTO CARLOS FRANCO VARGAS ***5060** 100,00 

326 1076 PEDRO  GODOY IÑIGUEZ ***3441** 200,00 

327 1091 ANTONIO JOSE SEGURA BENJUMEA ***9682** 100,00 

Código Seguro De Verificación bgmbRUhr1M0/suDS7xHK3Q== Estado Fecha y hora

Firmado Por Fernando Manuel Gomez Rincon Firmado 17/11/2021 14:28:43

Juan Carlos Cabrera Valera Firmado 17/11/2021 13:11:58

Observaciones Página 16/20

Url De Verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/bgmbRUhr1M0/suDS7xHK3Q==

https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/bgmbRUhr1M0/suDS7xHK3Q==


 

 

328 1098 VALENTIN CONDADO GARROTE ***8924** 100,00 

330 1104 JOSE ANGEL DOBLADO GARCIA ***4448** 200,00 

331 1105 JOSE MANUEL CAMACHO MORENO ***6719** 200,00 

332 1110 JOSE MARIA  PARRILLA TORO ***3715** 100,00 

333 1118 LUIS MANUEL GARCIA CHINCHILLA ***6188** 200,00 

334 1122 MIGUEL ANGEL GIL PASTOR ***8491** 200,00 

335 1123 RAFAEL GUERRA SANCHEZ ***8361** 200,00 

336 1125 IVAN PEÑA NAVARRETE ***3460** 200,00 

337 1139 MANUEL CRUZ GARCIA ***8982** 200,00 

339 1145 MARIA DEL CARMEN CARRACEDO MORENO ***5718** 100,00 

340 1158 FRANCISCO JAVIER TERNERO BUSTOS ***8728** 100,00 

341 1163 ENRIQUE FRUTO MARTIN ***1059** 100,00 

342 1165 DAVID GOMEZ JIMENEZ ***2736** 200,00 

343 1172 JOAQUIN ARTEAGA RAMIREZ ***8277** 100,00 

344 1175 MARIA DEL ROCIO LOPEZ LOZANO ***4189** 100,00 

345 1176 EDUARDO ANTONIO GALLEGO MORENO ***9661** 100,00 

346 1190 JULIO HOLYNSKA PIÑA ***0905** 200,00 

347 1192 ISABEL PAEZ PARADA ***3543** 100,00 

348 1199 ALEJANDRO  PEREZ FUENTES ***5089** 195,00 

349 1206 RAFAEL  MORILLAS GUERRA ***9555** 200,00 

350 1213 FRANCISCO JAVIER CID DE LA PAZ FERNANDEZ ***3062** 200,00 

351 1220 FRANCISCO  CARMONA BORREGO ***1428** 200,00 

352 1222 EUGENIO  MAYAL IBAÑEZ ***9138** 200,00 

353 1224 JOAQUIN OLIVA HERNANDEZ ***2464** 200,00 

354 1232 FERNANDO  ALONSO RODRIGUEZ ***2834** 100,00 

355 1233 ALFREDO  BAENA LOPEZ ***7986** 200,00 

356 1239 JOSE JULIO MIGUEZ CABEZA ***3442** 200,00 

357 1247 PEDRO MANUEL PESQUERO MIRANDA ***1360** 200,00 

358 1256 JOSE LUIS REY NIEBLA ***8415** 100,00 

359 1277 JESUS AGUILAR MOYA ***1536** 200,00 

360 1282 PEDRO JOSE GUTIERREZ CARO ***7269** 100,00 

361 1300 CANDIDO GUTIERREZ MARTINEZ ***0287** 200,00 

362 1304 PEDRO FELIPE RAMIREZ PAZ ***6775** 100,00 

363 1309 MANUEL  ROMERO GARCIA ***5366** 200,00 

364 1312 CARLOS  NARANJO MARQUEZ ***8290** 100,00 

365 1316 ADRIAN GUERRERO MOYA ***0890** 100,00 

366 1318 RAFAEL MORIANA MIMBRERA ***8078** 100,00 

367 1320 JUAN  SANCHEZ SANTOS ***0117** 200,00 

368 1322 MANUEL ALBERTO TRIGO PERERA ***9483** 200,00 

370 1325 JUAN FRANCISCO OSUNA JARAMILLO ***9105** 200,00 

372 1337 JORGE MANUEL RODRIGUEZ SANCHEZ ***1181** 200,00 

373 1338 FRANCISCO CASTRO MAQUEDA ***7448** 100,00 

374 1350 DAVID SANCHEZ LEPE ***1847** 100,00 

376 1357 RAUL DARIO OSPINAL ARDILA ***3236** 200,00 

377 1366 RAFAEL  SANCHEZ BASTIDA ***2336** 200,00 
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378 1372 JOSE MIGUEL AGUIAR PAREDES ***4314** 100,00 

379 1373 SANTIAGO BLAS GONZALEZ ***9779**  100,00 

380 1377 JUAN MANUEL ORGAMBIDES LOPEZ ***6983** 200,00 

382 1389 JOSE MANUEL MARTIN MARTIN ***8155** 100,00 

383 1391 JOSE RAFAEL FRANCO GONZALEZ ***0623** 200,00 

384 1392 VICENTE  LEON SANCHEZ ***6734** 100,00 

385 1393 VICTOR MANUEL NEGRON GOMEZ ***0917** 200,00 

387 1413 ROSAURA GIMENEZ CHAVERO ***9692** 200,00 

388 1416 MANUEL DOMINGUEZ PEREZ ***5822** 200,00 

389 1422 JUAN ANTONIO TERAN BIHIN ***3023** 200,00 

390 1423 JUAN PABLO MARTINEZ PRIETO ***3078** 200,00 

391 1440 MANUEL DIAZ GARCIA ***8410** 200,00 

392 1443 MIGUEL  ALVAREZ REINA ***2078** 200,00 

393 1444 MANUEL LOPEZ NAVAS ***4603** 100,00 

395 1451 DAVID  MORAÑO BUENO ***4985** 100,00 

397 1458 FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ DE LA CAL ***9744** 200,00 

398 1461 JORGE  DOMINGUEZ MARQUEZ ***5849** 100,00 

399 1478 JOSE MANUEL BERLANGA OCHOA ***3102** 150,00 

400 1481 LUIS MIGUEL RAMIREZ RODRIGUEZ ***1652** 100,00 

401 1482 JOSE MARIA  FERNANDEZ DELGADO ***0916** 100,00 

402 1484 RAFAEL MARIA SANTAREN JIMENEZ ***2234** 200,00 

403 1488 TOMAS CASABLANCA HERAS ***6248** 100,00 

404 1489 JOSE LUIS MARTINEZ GALLEGO ***3585** 200,00 

407 1498 JAIME RODRIGUEZ GOMEZ ***8033** 100,00 

408 1499 ANDRES POVEA RODRIGUEZ ***0884** 200,00 

409 1501 GIUSEPPE SALVIA ***6914** 200,00 

410 1503 JORGE ANTONIO NIETO DELGADO ***0571** 200,00 

411 1508 JOSE ENRIQUE GARCIA ORTEGA ***6082** 200,00 

412 1513 JOSE IGNACIO SANCHEZ SAN JUAN ***2193** 100,00 

413 1516 ANTONIO GONZALO VICENTE ***7347** 100,00 

414 1532 JOSE MANUEL CARO ROMAN ***7606** 200,00 

415 1542 DANIEL  CARRILLO MONTERO ***2449** 100,00 

416 1544 LUIS MIGUEL GARCIA QUIÑONES ***0248** 200,00 

418 1551 JUAN JESUS MARISCAL ROALES ***3457** 100,00 

419 1552 JUAN  LEIVA PAEZ ***5009** 200,00 

420 1554 DANIEL GARRIDO PEREZ ***4624** 200,00 

421 1559 JOSE ZAMBRANO CANO ***6670** 100,00 

422 1560 PEDRO MUÑOZ FERNANDEZ ***7429** 100,00 

423 1563 DAVID 
FERNANDEZ TRABANCO 
CARRERA 

***7833** 100,00 

425 1565 DAVID FLORES RAMIREZ ***8403** 200,00 

426 1576 MANUEL VEGA NUÑEZ ***3530** 100,00 

427 1588 ANTONIO MARQUEZ JIMENEZ ***8296** 100,00 

428 1591 FRANCISCO  PINO VELA ***1166** 200,00 

429 1593 FRANCISCO JOSE MARTIN HERVAS ***9780** 200,00 

430 1598 ANTONIO NUÑEZ RODRIGUEZ ***5722** 100,00 
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431 1609 JOAQUIN CAÑERO VERA ***1144** 100,00 

433 1622 MANUEL RODRIGUEZ ZAMORA ***6678** 100,00 

434 1624 MANUEL MARTINEZ VILLALBA ***1168** 100,00 

435 1639 ANTONIO ISORNA GARCIA ***2206** 200,00 

436 1658 MAURICIO  PACHECO CALVO ***8286** 100,00 

437 1663 RAFAEL  MOLERO PAVON ***8666** 200,00 

438 1666 FRANCISCO ESPERILLA RUIZ ***7883** 100,00 

441 1679 FAUSTINO CARRACEDO PRESA ***8987** 100,00 

442 1688 RAFAEL BAENA SANCHEZ ***8362** 100,00 

443 1691 JUAN MANUEL FIGUEROA SOTO ***6590** 200,00 

444 1692 JOSE CARLOS  JIMENEZ GARCIA ***9099** 200,00 

446 1697 DAVID MONTOYA DOMINGUEZ ***4532** 100,00 

447 1702 ANTONIO MANUEL LINARES CEBALLOS ***3133** 100,00 

448 1703 ALFREDO ALVAREZ SEVILLANO ***8024** 100,00 

449 1704 PEDRO ANTONIO GARCIA MORENO ***3114** 200,00 

450 1713 DANIEL MUÑOZ DIAZ ***8573** 200,00 

451 1719 ANTONIO CINTA ALONSO ***0914** 100,00 

452 1726 RAFAEL SALAS VELAZQUEZ ***9415** 100,00 

453 1738 ANDRES SERRANO MACEIRA ***4797** 200,00 

454 1743 FRANCISCO JESUS GALBARRO RUBIO ***6236** 200,00 

455 1744 SEBASTIAN ROMERO MARTIN ***0109** 100,00 

456 1753 LUIS GUILLERMO ROSA DEL PINO ***7937** 100,00 

458 1761 CARLOS ALBERTO MEDINILLA LUQUE ***2190** 200,00 

459 1762 MIGUEL ANGEL JIMENEZ CLARO ***1549** 100,00 

460 1774 DANIEL SANCHEZ ANDALUZ ***1661** 100,00 

461 1783 ANGEL TENOR TIERNO ***3066** 100,00 

462 1786 DAVID SEGURA BENJUMEA ***0212** 100,00 

463 1787 AURORA  LOPEZ EXPOSITO ***9773** 200,00 

465 1791 ALBERTO  GOMEZ RODRIGUEZ ***1583** 200,00 

466 1797 FRANCISCO MARQUEZ ROMERO ***7336** 100,00 

467 1800 PEDRO BARQUERO SALVATIERRA ***3498** 200,00 

468 1809 SEBASTIAN ORTEGA PASCUAL ***8076** 100,00 

470 1813 MANUEL MOLINA VILLAREJO ***0706** 100,00 

471 1815 ANTONIO JOSE VAZQUEZ MORALES ***9518** 100,00 

472 1817 MANUEL AMODEO IZQUIERDO ***8203** 115,00 

473 1826 MANUEL JESUS GONZALEZ MARTINEZ ***8780** 100,00 

474 1827 ANTONIO JAVIER MARTINEZ GUERRERO ***0624** 100,00 

475 1834 JOSE  REQUENA PRIETO ***3562** 100,00 

476 1835 FRANCISCO  RODRIGUEZ GONZALEZ ***7449** 200,00 

478 1851 FRANCISCO  RAMIREZ ATALAYA ***5787** 100,00 

479 1857 ALBERTO  GARCIA ALCARAZ ***9936** 200,00 

480 1872 
FRANCISCO 
MANUEL 

CARO IZQUIERDO ***9157** 200,00 

482 1878 FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ NUÑEZ ***0503** 200,00 

483 1881 ANTONIO  BRENES BERNABE ***7346** 100,00 

484 1885 MANUEL VAZQUEZ MORALES ***6371** 200,00 
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485 1886 MANUEL TRINIDAD DIAZ BAUTISTA ***8985** 100,00 

486 1891 JUAN ANTONIO LOPEZ CONDE ***2481** 200,00 

488 1893 LUIS CARLOS  SANTANA LIMA ***7583** 100,00 

489 1896 VICTORIANO PRESA PRESA ***8509** 100,00 

490 1900 MIGUEL PEREZ PALOMO ***0980** 200,00 

491 1905 JONATAN JOSE BOBIS FERNANDEZ ***1432** 200,00 

492 1910 MIGUEL GARAY PINEDA ***6142** 115,00 

493 1914 JOAQUIN GALAN DE LA VEGA ***9971** 200,00 

495 1915 CRISTOBAL JOSE MORENO MATEOS ***2331** 200,00 

496 1916 DOMINIQUE MIGUEL SANZ MASSEIN ***9321** 200,00 

498 1921 SASCHA NAMMARI CRUCES ***8879** 200,00 

499 1925 JOSE ANTONIO JURADO RUIZ ***5180** 100,00 

500 1947 JOSE DAVID HERNANDEZ GONZALEZ ***1816** 200,00 

501 1958 JORGE GOMEZ VICENTE ***6948** 100,00 

502 1960 RAFAEL  ZAMUDIO POZO ***0979** 100,00 

503 1962 MIGUEL OROZCO GARCIA ***8330** 100,00 

504 1966 JOSE MANUEL NAVARRO MATEOS ***3173** 100,00 

505 1983 DAMIAN RAMOS ESPINOSA ***8180** 100,00 

506 1984 AGUSTIN OSUNA MARTINEZ ***6725** 200,00 

507 1985 AGUSTIN CAMACHO PINTO ***5042** 200,00 

508 1988 FRANCISCO JOSE DOMINGUEZ TACEA ***3206** 100,00 

509 1991 ANTONIO MANUEL SANCHEZ MOLINA ***9096** 200,00 

510 1994 FRANCISCO JAVIER CASTILLA RASTROLLO ***1719** 100,00 

511 1999 JUAN MANUEL RODRIGUEZ SANCHEZ ***9147** 100,00 

512 2011 JOSE  ROMAN MENDOZA ***8284** 100,00 

514 2051 CARMELO MORA TORRUBIA ***8649** 100,00 

515 2077 ANGEL CRUZ ROGELIO ***6280** 100,00 

518 2205 JOSE LUIS ALVAREZ REVUELTA ***6342** 100,00 

 
QUINTO.- Publicar en el Tablón de Anuncios del Instituto del Taxi la presente 
resolución. 
 
 
         DOY FE 
                 El Secretario 
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